
 
Муниципальное казенное 

учреждение  

Отдел образования 

администрации  

Илекского района 

Оренбургской области 

 

ПРИКАЗ № 58 – р 

от 24 марта 2022 года 

О переносе сроков ВПР в 2022 году  

 

 

На основании приказа министерства образования Оренбургской 

области от 22.03.2022 №01-21/333 «О переносе сроков ВПР в 2022 году» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 1. Перенести всероссийские проверочные работы с весеннего периода 

на осенний период. 

2. Признать утратившим силу приказ Отдела образования 

администрации Илекского района от 11.02.2022 № 25 «О проведении 

всероссийских проверочных работ в 2022 году». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя заведующего Отдела образования администрации Илекского 

района Помошникову Г.М. 

 

 

Заведующий                                                                                     С.Н.Павлычева 

 


